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Studio A1 

#Kamers   1
Breedte  4050 mm

Oppervlakte 42,7 tot 47,3 m2 

Buitengevel recht 

 

  

Bouwnummers van dit type per woonlaag
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*Lengtematen verschillen per bouwnummer.
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Bouwnummers van dit type per woonlaag
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Studio A2 

#Kamers   1
Breedte  4050 mm

Oppervlakte 46,8 tot 47,6 m2 

Buitengevel schuin

wk

wm

4,05m

ca
 1

2,
9m

*

3.17
3.18

4.18
4.19

1 2 3 4 5 6*Lengtematen verschillen per bouwnummer.


